
 
 

 

 

Datum: 2025-03-11 

Projektledare Automation, placering i Västerås  
Som projektledare har du ansvar för projektgenomförande och arbetar i olika projekt 
gällande elutrustningar för lågspänningsfördelning och automation.  

Du bistår med kompetens och stöd i leveransprojekt i en tillverkande industri där 
projekttiden är varierande, från ett antal veckor till månader. Som person håller du ordning 
och reda för att kunna hantera en varierande arbetsbelastning. Du kommer att hantera 
flera olika processer parallellt där du arbetar nära med projektorganisationen samt 
produktion. 

Elcor sätter stor vikt vid samarbetsförmåga och social kompetens. Verksamheten sträcker 
sig idag från Sverige till Litauen vilket gör att kommunikation sker dagligen på engelska, 
både internt och mot leverantör samt kund i tal och skrift. Rollen ställer krav på 
engagemang och intresse för att utveckla EAs projektgenomförande.  

I rollen är du engagerad och tar för dig med en tidigare bakgrund inom branschen, gärna 
med internationella inslag. Du fokuserar på att lösa problem och arbetar bekvämt i 
program som Excel och affärssystem likt Monitor G5.  

 

 

Projektledning hos Elcor innefattar kund- och leverantörskontakt, arbete med offert och 
projektplanering. Intern kommunikation med projektorganisationen och produktionen. 
Tekniskt stöd och inköp av material samt projekt- och leveransuppföljning för att 
säkerställa att verksamhetens mål nås. Produktsegmentet varierar mellan centraler, 
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ställverk och automationsskåp där det primära fokuset för denna roll, men inte låst till, 
ligger inom vår automationsgrupp (kontrollskåp). Du kommer vara en del av den rörelse 
som möjliggör utveckling av det svenska elnätet och arbeta med marknadsledande 
aktörer inom automationsutrustning för maskiner och produktion. 

Huvudsakliga arbetsuppgifter:  

 Projektledning för produktion och offert i tillverkande industri 
 Primära uppgifter: 

o Tekniskt offertarbete 
o Projektgenomförande 
o Planering & samordning 
o Inköp 
o Dokumentation 

 Projektuppföljning 
o Ekonomiska mål 
o Återrapportering 

 Viss elkonstruktion (vid kompetens) 
 Utveckla sitt eget och EAs arbete 
 Verksamhetsutveckling tillsammans med hela organisationen 

 

Kravprofil 
Du har erfarenhet av elkonstruktion och/eller projektgenomförande i branschen och känner 
dig trygg i ditt utförande. Du är en person med förmåga att se detaljer och lösa problem. 
Du är självgående med stor integritet och van att arbeta effektivt med digitala verktyg. Ditt 
tänkande styrs av kommersiell professionalism och struktur.  

Vi söker dig som tycker om att ta ansvar, är drivande och gillar teknik och tycker det är kul 
att vara engagerad i leveransprojekt. Du stimuleras av en arbetsmiljö som är i ständig 
rörelse och trivs med att tillsammans med kollegor lösa problem. Du har ordning och reda, 
är van vid att prioritera och planera ditt arbete. Du är van vid att tolka tekniska 
specifikationer, kretsscheman och förstå funktionen kunden söker.  I rollen kommer du tolka 
kunds underlag (schema, apparatlista, layout) och erbjuda en konkurrenskraftig 
produktionslösning. 

Du har som lägst en gymnasieexamen. Vi ser gärna någon eftergymnasial elkonstruktions- 
eller projektutbildning och högskoleexamen är meriterande. 

 Projektledning i mindre eller större projekt 
o Ordningsmänniska med struktur 
o Öga för ekonomi och ”business” 
o Kommunikativ i text och tal 
o Arbeta både ensam och i grupp 
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Yrkeserfarenheter och kunskaper 
 Arbete med leveransprojekt inom industri 
 God kännedom om reläskåp och kontrollutrustningar 
 Branschkännedom och produktkunskaper 
 Officepaketet  
 God datorvana 

 

Meriterande 
 Erfaren elkonstruktör 
 Arbetat som montör av kontrollskåp, reläskåp 
 Arbetat som provare, igångkörare, automationstekniker 
 Utmärkande kunskaper i Excel 
 Tidigare vana att jobba i ERP system, gärna Monitor 
 Goda kunskaper inom reläskåpssegmentet för elnät- och kraftstationer 

 

Språkkunskaper 
Rollen kräver språkkunskaper i svenska och engelska på teknisk nivå.  

Personliga egenskaper 
För att passa i rollen är du drivande, kommunikativ och strukturerad. Du måste fungera i en 
projektorganisation där vi jobbar i team med specifika kompetenser. Vidare är du 
noggrann och stresstålig.  

Du erbjuds  
Vi erbjuder dig ett omväxlande arbete i en roll med stort eget ansvar. Du får arbeta i en 
spännande och utvecklande roll och jobba med de senaste tekniska lösningarna till 
kundföretag som är världsledande inom sina områden och är de absolut bästa spelarna 
på marknaden. 

Övrigt 
Du kommer att rapportera till gruppchefen för Automation och utgöra en del av 
projektorganisationen med nära samarbete till produktion. 

 


